ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.01.2023 № 31
Об отмене постановления
главы Талдомского городского
округа № 191 О от 22.1-2.2020г.
В соответствии с Федеральным законом о 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» пункт 5 статьи 5 Закона РФ № 2395-1, Уставом Талдомского городского округа зарегистрированном в Управлении Министерства юстиции РФ по Московской области 24 декабря 2018 года № RU503650002018001,Экспертным заключением Министерства территориальной политики Московской области No 28ИСХ-15 от 10.01.2023г.
П О С ТА Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановление главы Талдомского городского округа № 1910 от 22.12.2020r. «Об осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Талдомского городского округа Московской области».
2. Отделу информационного обеспечения (начальник Иванов М.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской. области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Талдомского городского округа Московской области Мухаммийзянова М.М.
Глава Талдомского городского округа Московской области                 Ю.В. Крупенин